

Guide til anvendelse af digital underretningsblanket vedr. mistrivsel

1. Klik på 'Find virksomhed'.

Underretning om mistrivsel (for fagpersoner)

[Log ind uden MitID](#) [Regler og vilkår](#) [Dataskikkerhed](#) [Kontakt](#)

Login uden MitID

Log ind uden brug af MitID og underskriv manuelt. Du underskriver manuelt ved at skrive dit navn på skærmen med din finger (touch skærm) eller ved hjælp af din musemarkør.

Da der ikke kan foretages automatisk opslag ved log ind uden brug af MitID, skal du identificere dig ved at indtaste dine personlige oplysninger. Husk at tjekke at oplysningerne er korrekt angivet, da det ikke vil være muligt at gå tilbage og rette dem.

Når du fortsætter, accepterer du [Regler og vilkår](#) for anvendelsen af dette selvbetjeningsforløb.

Virksomhedens oplysninger

Klik på 'Find virksomhed' for at fremsøge den virksomhed, du handler på vegne af.

[Find virksomhed](#)

2. Udfyld Virksomhedsnavn, som svarer til dit ansættelsessted. Repræsenterer du f.eks. et fagområde i FMK eller en folkeskole, skriver du Faaborg-Midtfyn Kommune. Repræsenterer du en selvstændig institution, skriver du navnet på denne. Klik derefter på 'Søg' for at åbne underretningsblanketten.

Underretningsblanketten vil ikke åbne

Hvis underretningsblanketten ikke åbner, kan du angive ansættelsesstedets CVR-nr., hvorefter du igen klikker på 'Søg'. Herefter skulle underretningsblanketten gerne åbne.

Faaborg-Midtfyn Kommune har flg. CVR-nr.: 29188645. Repræsenterer du en selvstændig institution, skal du angive dennes CVR-nr. Kender du ikke dette, kan det bl.a. fremsøges via Virk.dk.

Find virksomhed

Udfyld et eller flere søgekriterier og klik på 'Søg' for at finde de virksomheder, der opfylder søgekriterierne. Det er muligt at søge på dele af et ord. Hvis listen med søgeresultater er lang, eller den virksomhed du søger ikke bliver vist, kan du tilføje yderligere søgekriterier for at indsnævre søgningen.

Virksomhedsnavn

CVR-nummer

Gade **Nr.** **Postnummer**

[Søg](#)

[Vælg produktionsenhed](#)

[Annuller](#)